頁

賞与等支給報告書

下記のとおり報告します。

令和 年 月 日

日本私立学校振興・共済事業団理事長　殿

学校法人等

所 在 地

学 校

法 人 等 名

事務連絡先電話番号
（必ず記入してください）

市外局番 局番
（

代 表 者 名

郵便番号〔　　  ─ 〕

番　号
）

担 当 者
氏 名

2 1 1 4 0
学 校 記 号 番 号 支 給 予 定 年 月 支 給 年 月 支給加入者数県コード 学 校 番 号学種

11 53 48年 年 人月 月

1

5令 5令

※　事業団記入欄
内発 遡及
69 70

項 番 個人番号 加 入 者 氏 名 生 年 月 日 支 給 総 額 賞 与 等 区 分
（該当する番号を○で囲んでください）

18 39 年 月 日 46 58 千 百 十 万 千 百 十 円 66 67 68

0 1  1.賞　与 2.その他 1 3.その他 2
年 月 日

0 1  1.賞　与 2.その他 1 3.その他 2
年 月 日

0 1  1.賞　与 2.その他 1 3.その他 2
年 月 日

0 1  1.賞　与 2.その他 1 3.その他 2
年 月 日

0 1  1.賞　与 2.その他 1 3.その他 2
年 月 日

0 1  1.賞　与 2.その他 1 3.その他 2
年 月 日

0 1  1.賞　与 2.その他 1 3.その他 2
年 月 日

0 1  1.賞　与 2.その他 1 3.その他 2
年 月 日

0 1  1.賞　与 2.その他 1 3.その他 2
年 月 日

0 1  1.賞　与 2.その他 1 3.その他 2
年 月 日

0 1  1.賞　与 2.その他 1 3.その他 2
年 月 日

0 1  1.賞　与 2.その他 1 3.その他 2
年 月 日

0 1  1.賞　与 2.その他 1 3.その他 2
年 月 日

0 1  1.賞　与 2.その他 1 3.その他 2
年 月 日

0 1  1.賞　与 2.その他 1 3.その他 2
年 月 日

0 1  1.賞　与 2.その他 1 3.その他 2
年 月 日

0 1  1.賞　与 2.その他 1 3.その他 2
年 月 日

0 1  1.賞　与 2.その他 1 3.その他 2
年 月 日

0 1 1.賞　与 2.その他 1 3.その他 2
年 月 日

0 1  1.賞　与 2.その他 1 3.その他 2

様
式
第
七
号
の
二
（
第
一
条
の
四
関
係
）

1 . 同一月に二回以上の支給がある場合の「支給総額」は、 1 か月分の合計額を記入してください。
2 . 「支給年月」「支給加入者数」「賞与等区分」の記入漏れにご注意ください。 私学事業団受付印
3 . 支給があった加入者のみ報告してください。支給がない加入者は 0 円と記入するのではなく、項番

から一列すべて二重線で抹消してください。
4 . 生年月日は大正は 2 、昭和は 3 、平成は 4 を付してください。（例：昭和60年 4 月25日生まれの人

は3600425と記入してください）